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ANIKO

referencyjny sprawy: BZ.ZP.07/30/05/23

Wtoctawek, 16.06.2023 r.

Odpowiedzi na wnioski Wykonawcdéw o wyjasnienie tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenia zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr BZ.ZP.07/30/05/23 pod nazwg ,Dostawa fabrycznie nowych pojazdéw
dla Przedsigbiorstwa Gospodarki Komunalnej Saniko sp. z 0.0.”

Zamawiajacy: Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalne] ,Sanike” sp. z 0.0, dziatajgc na podstawie
art. 135 ust. 2 ustawy z dn. 1% wrzednia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych ( Dz. U. 2 2022 r, poz. 1710, 1812,
1933, 2185, z 2023 r. poz. 412) — dalej: ,uPZP”, udostepnia zakres wnioskdw o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Warunkdw Zamdwienia wraz z wyjasnieniami.

W przedmiotowym postepowaniu wptynety wnioski o nastepujacej tresci:
1. PYTANIE NR 1:

Czy zamawiajacy dopusci minimalng pojemno$é silnika 6,5 | przy jednoczesnym zachowaniu parametrow
momentu obrotowego i mocy ? {czes¢ |l postepowania — dostawa fabrycznie nowego samochodu
samowyladowczego wraz 2 zamontowanym dodatkowym osprzgtem — zurawiem hydraulicznym).

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w tej materii.
2. PYTANIE NR 2:

Czy zamawiajgcy dopusci minimalny rozstaw osi 5 250 mm ? { cze$¢ || postgpowania ~ dostawa fabrycznie
nowego samochodu samowytadowczego wraz z zamontowanym dodatkowym osprzetem — Zurawiem
hydraulicznym }.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany Specyfikacji Warunkdw Zamoéwienia w tej materii.
3. PYTANIENR 3:

Czy zamawiajacy dopusci zawieszenie pneumatyczne osi tylnej oparte o 4 miechy? ( cze$é Il postgpowania
— dostawa fabrycznie nowego samochodu samowytadowczego wraz z zamontowanym dodatkowym osprzetem
- #urawiem hydraulicznym ).

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w tej materii,
4. PYTANIE NR 4:

Czy zamawiajacy dopuéci zawieszenie o dwoch pidrach przy jednoczesnym zachowaniu wymaganej noénoséci ?
{ czed¢ |l postepowania — dostawa fabrycznie nowego samochodu samowytadowczego wraz 2 zamontowanym
dodatkowym osprzetem — zurawiem hydraulicznym ).

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany Specyfikacji Warunkow Zamdéwienia w tej materii.

5. PYTANIE NR 5:

Czy zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w pneumatyczny hamulec postojowy zamiast hamulca
przystankowego? { cze3¢ |l postepowania — dostawa fabrycznie nowego samochodu samowytadowczego
wraz z zamontowanym dodatkowym osprzetem — zurawiem hydraulicznym ).
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ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy dopuszcza wyposazenie pojazdu w hamulec postojowy w zwigzku z czym modyfikuje tresé:

a) SWZw rozdziale HI, pkt. 4, lit. A, ppkt. 10 lit. g} z brzmienia:
Lhamulec przystankowy”
na brzmienie:
~hamulec przystankowy lub pneumatyczny hamulec postojowy”

b) zatgcznika nr 7-2 da SWZ, lit. A, pkt. 11, lit. g) z brzmienia:
~hamulec przystankowy”
na brzmienie:
»hamulec przystankowy lub pneumnatyczny hamulec postojowy”

6. PYTANIENRG:

Czy zamawiajacy dopudci $wiatta dzienne halogenowe ? { czesc || postepowania — dostawa fabrycznie nowego
samochodu samowytadowczego wraz z zamontowanym dodatkowym osprzetem — zurawiem hydraulicznym ).

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w tej materii.

7. PYTANIENR 7:

Pytanie dotyczy wykazu parametréw technicznych dla zadania stanowigcego czesé lll {pojazd asenizacyjny).
Zamawiajgcy wymaga ,Rozstaw osi {pomiedzy la 3 osig): 3700 - 4300 mm”. Rozstaw 3700-4300mm
jest typowym rozstawem osi, ale pomigdzy 1 a 2 osig. W pojazdach Naszej marki nie wystepuja tak krétkie
rozstawy jak 3700-4300 mm pomiedzy 1 a 3 osia.

Czy Zamawiajgcy zmieni zapis na: Rozstaw osi {pemiedzy 1 a 2 osig): 3700 - 4300 mm?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy omylkowo zadat rozstawu osi w przedziale 3 700 — 4 300 mm pomiedzy 1, a 3 osia. Przedziaf,
o ktérym mowa we wniosku dotyczyé ma rozstawu pomigdzy 1, a 2 osia. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy
dokonuje korekty tredci:

a) SWZ w rozdziale lil, pkt. 5, lit. A, ppkt. 5 z brzmienia:
Jrozstaw osi (pomiedzy 1 a 3 osia): 3 700 mm —4 300 mm”
na brzmienie:

Lrozstaw osi (pomiedzy 1, a 2 osig): 3 700 mm — 4 300 mm”

b) zatacznika nr 7-3 do SWZ, lit. A, pkt. 6 z brzmienia:
Lrozstaw osi {pomiedzy 1 a 3 osig): 3 700 mm — 4 300 mm”
na brzmienie:

Lrozstaw osi {pomiedzy 1, a 2 osig): 3 700 mm —4 300 mm”

8. PYTANIENR 8:

Pytanie do rozdz. lIl, cz. I, pkt C, ppkt 1) SWZ oraz § 5 ust. 1 Zatacznik nr 2/1

Wykonawca wnosi o modyfikacje wymogu w nastepujacy sposob: Wymagana gwarancja na kempletny paojazd
- co najmnie] 24 miesigce gwarancji ogélnej, w tym zgodnie z wytycznymi producenta zabudéw - na zabudowe
maksymalnie 1500 MTH w trybie pracy jednozmianowej {8 godzin/1 dziefi} rocznie, pozostate warunki gwaranc]i
zgodne s z deklaracig Wykonawey.

Wykonawca podkresla, iz okreélenie liczy motogodzin jest standardem w hraniy motoryzacyjne;.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, Ze nie zmienia postanowien Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w tym zakresie. Pojazd
specjalistyczny typu $mieciarko-myjka, stanowigcy cze$¢ | przedmictowego zamdwienia bedzie pracowat w trybie
jednozmianowym, tj. maksymalnie 8 godzin, wylgcznie w dni robocze.
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9. PYTANIE NR9:

Pytanie do rozdz. XIX pkt 8 SWZ

Prosimy o dodanie standardowego zapisu do SWZ dot. wadium w formie gwarancji: zadanie zaptaty wadium musi
zostaC zloione przez osoby umocowane do reprezentacji Zamawiajacego, a ich podpisy musza zostaé
potwierdzone przez bank Zamawiajgcego.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dokona korekty Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w tej materii.

Zamawiajgcy nie ma obowiazku Zgdania wadium w postepowaniu. Czynno$é ta, jako warunek zamdwienia
ustanowiony w rozdziale XIX Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia jest obowigzkiem Wykonawcey, majgcego
zamiar wzigd udziat w postepowaniv o udzielenie zamdwienia publicznego.,

W rozdziale XIX, pkt. 8 SWZ wskazano, ze w przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poreczenia
w sytuacji, o ktdrej mowa w art. 98 ust. 6 uPZP, Zamawiajacy wystepuje odpowiednio do gwaranta
lub poreczyciela do zaptacenia kwoty gwarancji lub poreczenia na pierwsze pisemne jego Zgdanie. Zdolnogé
do dokonywania czynnosci prawnych wimieniu Zamawiajacego, status prawny oraz sposéb reprezentacji mozna
sprawdzi¢ w informacji z publicznie dostepnego Krajowego Rejestru Sadowego pod numerem KRS: 0000095781.

10. PYTANIE NR 10:

Pytanie do czeéci A Formularza ofertowego, zat. nr 1

Wykonawca prosi o uwzglednienie dodatkowej opcji, ktérg mogiby zaznaczy¢ wykonawca posiadajgcy status
duzego przedsiebiorcy.

ODPOWIEDZ:

Status mikro, matego oraz Sredniego przedsiebiorcy zostaty zdefiniowane w ustawie z dn. 2 lipca 2004 r.
o swobodzie dziafalnosci gospodarczej. Tozsame z nimi zagadnienia zostaty przeniesione do obowigzujacej
ustawy z dnia 6 marca 2018 r. — Prawo przedsiebiorcow. Wskazane akty normatywne nie definiujg bezpoérednio
pojecia duzego przedsiebiorcy. W doktrynie domniema sie, ze sg to pozostali przedsiebiorcy, ktdrzy nie zostali
definicyjnie wyodrebnieni w wyzej wymienionych aktach prawnych. Zaznaczenie statusu wielkosci
przedsiebiorstwa dotyczy glownie celdw statystycznych. W przypadku statusu innego niz wskazane w wyzej
wymienionych ustawach — brak zaznaczenia w formularzu ofertowym, Zamawiajgcy bedzie traktowat jako status
pozostatego przedsiebiorcy { wtym ,, duzego”).

11. PYTANIE NR 11:

Pytanie do § 2 ust. 6 pkt d, Zatacznik nr 2/1

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ie kary umowne za zwtoke nie bedy naliczane od dnia powiadomienia
Zamawiajgcego o gotowosci pojazdu do odbioru i zadania wyznaczenia nowego terminu odbioru.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z § 1 ust. 2 projektowanych postanowierh umowy, ktérej przedmiotem
jest dostawa fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu $mieciarko-myjka, o pojemnosci min, 17 m?
przedmict umowy ma by¢ ,sprawny”. W przypadku dostarczenia pojazdu w terminie okredlonym w § 2 ust, 1
projektowanych postanowien umowy, ktory zawierat bedzie wady/ awarie / usterki nadajace sie do usunigcia
oraz w przypadku, kiedy usuniecie wad/ awarii / usterek nie przekroczy terminu okreslonego w § 2 ust. 1,
Zamawiajacy nie naliczy kar umownych. W przypadku, gdy usuniecie wad / awarii / usterek przekroczy termin
dostarczenia pojazdu okreslony w § 2 ust. 1 projektowanych postanowieri umowy Zamawiajacy naliczy kary
umowne do dnia zawiadomienia przez Wykonawce o usunietych wadach / awariach / usterkach i wyznaczy
termin odbiocru pojazdu. Jesli wady/ awarie / usterki nie zostang usuniete, ale pozostang mozliwe do usuniecia
— Zamawiajacy doliczy kazdy dzier zwioki do czasu kolejnego przekazania przez Wykonawce zawiadomienia
o usunigeciu wad/awarli / usterek, wiacznie z okresem od poprzedniego zawiadomienia do dnia obioru pojazdu,
w ktdrym odmdwiono jego przyjecia.
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12, PYTANIE NR 12:
Pytanie do §5 ust. 7 pkt a, Zatgcznik nr 2/1
Wykonawca prosi o dodanie zapisu, zgodnie z ktorym prawo do wykonania zastepczego przystuguje
Zamawiajgcemu po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do przystapienia do naprawy i bezskutecznym uptywie
wyznaczonego dodatkowego terminu.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian projektowanych postanowiert umowy w tej sprawie,

13. PYTANIE NR 13:

Pytanie do § 7 ust. 2 pkt a, Zatgcznik nr 2/1

Wykonawca wnosi o obnizenie kary umownej do wartosci 10% wynagrodzenia brutto, bowiem zastrzezona przez
Zamawlajgcego kara jest razgco wygdrowana i stanowi istotne ryzyko dla Wykonawcy.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy w te] materii pozostawia zapisy projektowanych postanowie umowy bez zmian.

14. PYTANIE NR 14:

Pytanie do § 7 ust. 5, Zalacznik nr 2/1

Wykonawca wnosi by nafoienie kar zostato poprzedzone wezwaniem do zaptaty z wskazaniem przyczyny
natozenia kary oraz moiliwoscig ustosunkowania sie przez Wvykonawce do stanowiska Zamawiajgcego.
Wprowadzenie z géry akceptacji potragcenia wprowadza duzg dysproporcjg migdzy prawamii obowigzkami Stron.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, e przyczyny nafoienia kar umownych na Wykonawce zostaly okreslone
w projektowanych postanowieniach umowy. Zamawiajacy w takim przypadku, uprzednio poinformuje
Wykonawece o fakcie. Nie przewiduje sig zmian projektowanych postanowiert umowy w te] materii.

15. PYTANIE NR 15:

SWZ.1II. Opis przedmiotu zaméwienia.5. czes¢ Il

Czy Zamawiajgcy przez techniczng dopuszczaing mase catkowity rozumie dopuszczalng mase catkowitg zespotu
pojazdéw ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy omytkowo zamiescit w opisie przedmiotu zamdwienia zapis dotyczacy masy catkowitej pojazdu
asenizacyjnego, w zwigzku z czym w dn. 12.06.2023 r. udzielit wyjasniel na wniosek wykonawcy w toisame]
sprawie, zmieniajgc przy tym tresé SWZ oraz zatgcznika nr 7-3 do SWZ. Zamawiajacy ma na myéli techniczng
dopuszczalng mase catkowity, a nie masg catkowitg zespotu pojazdow.

16. PYTANIE NR 16:

SWZ.III. Opis przedmiotu zamdéwienia.5. czesé Il

Silnik i skrzynia biegdw: pojemnaoéé skokowa 13 000 cm3,

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisu na: min, 10 000 cm??

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuscit zmiane przedmiotowego parametru technicznego, udzielajac wyjasnienia na wniosek
Wykonawcy w dn. 12.06.2023 r., zmieniajac tym samym tres¢ SWZ oraz zalacznika nr 7-3 do SWZ z brzmienia:
Jpojemnosé skokowa: 13 000 cm? na brzmienie , pojemnoéc skokowa w przedziale 12 000 cm®do 13 000 cm?.
Nie dopuszcza sie innych zmian wymaganych parametréw technicznych pojazdu asenizacyjnego. Tym samym
Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.
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17. PYTANIE NR 17:

SWZ.IIl. Opis przedmiotu zamdwienia.5. czesé 1l
Silnik i skrzynia biegdw: nosnasé techniczna osi tylnych: min. 21 000 kg { na zwolnicach }
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiang zapisu na: noénosé techniczna osi tylnych: min. 21 000 kg?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie dopuszcza w tej sprawie zmiany parametrdw technicznych, okreélonych w SWZ oraz zatgczniku
nr 7-3 do SWZ.

18. PYTANIE NR 18:

SWLZ.III. Opis przedmiotu zamdwienia.5. czesé |1

Silnik i skrzynia biegdw: fabryczna przednia belka przeciw wjazdowa z aluminium.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisu na: fabryczna przednia belka przeciw wjazdowa?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie dopuszcza w tej sprawie zmiany parametréw technicznych, okreslonych w SWZ oraz zataczniku
nr 7-3 do SWZ.

19. PYTANIE NR 18:

SWZ.X. Warunki udziatu w postepowaniu.

1.4} dia czesci Il zamowienia, okreslonej w rozdz. 1)l pkt. 1 lit. ¢} SWZ — min. 1 dostawe nowego pojazdu typu
pojazd asenizacyjny o pojemnosci min. 14 m3 o wartosci nie mniejszej niz 850 000 2t brutto.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisu na: dla czesci Il zamdwienia, okredlonej w rozdz. Ill pkt. 1 lit. ¢) SWZ
—min. 1 dostawe nowego pojazdu typu pojazd asenizacyjny o wartosci nie mniejszej niz 500 000,00 zt brutto?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany warunku udziatu w postepowaniu, okreslonego w rozdz. X pkt. 2 ppkt. 4
lit. ¢) SWZ.

20. PYTANIE NR 20:
Projektowane postanowienia umowy §7.
Czy Zamawiajacy dopuszcza obnizenie kar umownych z 0,1 % na 0,05 % oraz z 0,05 % na 0,025 % ?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy nie dopuszcza w tej materii zmian projektowanych postanowiert umowy, stanowiacych zatgcznik
nr 2 do Spacyfikacji Warunkéw Zamowienia.
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